
1 

 

Latvijas Motosporta federācijas 
Motokrosa komisijas e-sēdes 

protokols Nr.18 
 

26.07.2018. 
 

Sēdē piedalās:  
Ar balsstiesībām: Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Māris Sniķers, Kaspars Jonass, Arvis 
Sanders, Ilmārs Justs 
 
Bez balsstiesībām: Kaspars Kuļikovs 
 
LaMSF motokrosa komisijas sēdes dienas kārtība.  
 
Latvijas motokrosa izlases sastāva apstiprināšana 
 
Motokrosa komisija 25.07.2018. saņēmusi iesniegumu no Junioru izlases vadītāja Filipa Kempeļa, 
iesniedzot komisijai uz apstiprināšanu izlases sastāvu dalībai Eiropas Nāciju kausā solo klasēm 
2018.gada 8.-9.septembrī Polijā šādā sastāvā: MX85 – Kārlis Alberts Reišulis, MX85 – Aleksis 
Araids, MX125 – Ralfs Edgars Ozoliņš, MX2 (līdz 21 gadam) – Arnolds Sniķers. Izlases vadītājs 
vērš uzmanību, ka izvēlētais sastāvs uz doto brīdi ir arī pēc spēku samēriem aktuālākais, šie 
sportisti ir veseli un devuši savu piekrišanu startēt. Vienlaikus tiek norādīts, ka Edvarda Bidzāna 
pārstāvji dalību šajās sacensībās ir atteikuši sakarā ar dalību ADAC Vācijas čempionātā posmā, 
kuru norises datums sakrīt ar Eiropas Nāciju kausu. Komisijas vadītājs analizējis Latvijas 
čempionāta un Latvijas Junioru čempionāta kopvērtējuma rezultātus uz šo datumu un atzīst, ka šis 
ir objektīvi un pamatoti izvēlēts sastāvs, jo šie kandidāti šobrīd ir ātrākie un stiprākie savās klasēs.  
 
MX85 – Edvards Bidzāns (LČ 1.vieta; LJČ 1.vieta); 
MX85 – Kārlis Alberts Reišulis (LČ 2.vieta; LJČ 5.vieta); 
MX85 – Aleksis Araids (LČ 4.vieta; LJČ 2.vieta); 
MX125 – Ralfs Edgars Ozoliņš (LČ 1.vieta); 
MX2 (līdz 21 gadam) – Arnolds Sniķers (LČ 3.vieta). 
 
Pamatojoties uz Sporta kodeksa 5.4.3.punktu: "Komisija lemj par izlases kandidātiem, Latvijas 
izlases sastāvu un pārējiem jautājumiem savas izlases kompetences robežās un iesniedz tos 
apstiprināšanai Prezidijam" un atbilstoši Motokrosa komisijas apstiprinātajam Latvijas izlases 
komplektēšanas nolikumam dalībai Eiropas Nāciju kausā motokrosā solo klasēm 2.1., 2.2. un 
2.5.punktiem, tiek izvirzīts priekšlikums apstiprināt Latvijas izlasi Eiropas Nāciju kausam solo 
motokrosā.   
 
Lēmums: Apstiprināt 2018.gada Latvijas izlasi dalībai Eiropas Nāciju kausā solo motokrosā 
Polijā, Gdansk 8.-9.septembrī šādā sastāvā: MX85 sportisti: Kārlis Alberts Reišulis, Aleksis 
Araids; MX125 sportists: Ralfs Edgars Ozoliņš un MX2 sportists: Arnolds Sniķers. 
Apstiprināt rezervistus saskaņā ar izlases vadītāja iesniegto sarakstu (2018.gada 27.jūlija e-
pasts).  
 
 
Balsojums: 
 
PAR– Kaspars Jonass, Ilmārs Justs, Māris Sniķers, Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs 
 
PAR (ar nosacījumu, ja tiek saņemts atteikuma iesniegums no Edvarda Bidzāna pārstāvja) – 
Arvis Sanders, Aigars Virza  
 
 
Sēdi vada: Kristers Serģis 
 
Sēdi protokolē: Kaspars Kuļikovs 


